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Susan Stephany Romero Cevallos

De: William Anibal Herrera Ríos

Enviado el: viernes, 19 de mayo de 2023 8:54

Para: Susan Stephany Romero Cevallos; Olga del Pilar Lopez Betancur; Jose Miguel 

Cabrera Kozisek; Pablo Andres Cardoso Teran; Sabrina Valeria Ibarra Sánchez; Betty 

Isolina Arias Gordillo; María Fernanda Alvarez Guevara; Susan Johanna Togra Díaz; 

Janina Suarez Pinzon; Damian Rosero Cazar

CC: Equipo Comunicacion; Rectorado Universidad de las Artes; Narcisa Horlanda 

Barzola Rivas

Asunto: Re: Solicitud urgente de respuesta para revista 10 años UArtes

Buenos días colegas: 
 
Me sumo a la solicitud de Susan. En efecto, estamos trabajando con tiempos apretados para la publicación de la 
revista por lo que requerimos de sus contribuciones lo más pronto posible. 
 
Saludos, 
 
--- 
William Herrera 
Rector 
Universidad de las Artes 
Guayaquil - Ecuador 
http://www.uartes.edu.ec 
 
 
 

From: Susan Stephany Romero Cevallos <susan.romero@uartes.edu.ec> 
Date: Thursday, 18 May 2023 at 20:03 
To: Olga del Pilar Lopez Betancur <olga.lopez@uartes.edu.ec>, Jose Miguel Cabrera Kozisek 
<jose.cabrera@uartes.edu.ec>, Pablo Andres Cardoso Teran <pablo.cardoso@uartes.edu.ec>, Sabrina 
Valeria Ibarra Sánchez <sibarra.ep@uartes.edu.ec>, Betty Isolina Arias Gordillo 
<betty.arias@uartes.edu.ec>, María Fernanda Alvarez Guevara <maria.alvarez@uartes.edu.ec>, Susan 
Johanna Togra Díaz <susan.togra@uartes.edu.ec>, Jose Miguel Cabrera Kozisek 
<jose.cabrera@uartes.edu.ec>, Janina Suarez Pinzon <janina.suarez@uartes.edu.ec>, Damian Rosero 
Cazar <damian.rosero@uartes.edu.ec> 
Cc: William Anibal Herrera Ríos <william.herrera@uartes.edu.ec>, Equipo Comunicacion 
<equipocomunicacion@uartes.edu.ec>, Rectorado Universidad de las Artes <rectorado@uartes.edu.ec>, 
Narcisa Horlanda Barzola Rivas <narcisa.barzola@uartes.edu.ec> 
Subject: Solicitud urgente de respuesta para revista 10 años UArtes 

  
Buenas noches, apreciados directores. 
  
Este mensaje es un recordatorio de la solicitud que se realizó el 12 y 18 de abril a las escuelas y unidades de la 
Universidad de las Artes. En los memos enviados requerimos su colaboración para la edición de la revista por los 10 
años de la UArtes. Como bien saben, la elaboración de la publicación es un arduo trabajo que debe ser llevado 
meticulosamente, por esta razón hemos pedido el aporte de todos. Por esta razón, solicitamos que nos respondan a 
la brevedad posible, pues necesitamos cumplir con los horarios y cronogramas en los tiempos establecidos.  
  
  
Saludos cordiales 
Susan Romero 
Dirección de Comunicación. 
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